PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP 05/2023

PROCESSO ADM 183/2023

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS/TO, torna público que realizará uma licitação na forma eletrônica,
no dia 31 de maio de 2023 as 07h30min (horário de Brasília), na plataforma BNC Bolsa Nacional de Compras,
OBJETO aquisição de medicamentos em geral, destinado a manutenção da farmácia básica, Postos de Saúde e
Hospital Municipal Nossa Senhora Aparecida. pelo período de 12 meses. Edital será disponibilizado no portal da
transparência  www.ananas.to.gov.br  e  no  SICAP LCO do Estado do Tocantins.  Maiores  informações  serão
prestadas através do telefone (63) 3442-1232, e-mail: ananaslicitação@gmail.com.

Ananás –TO 16 de maio de 2023.

CLEUDEIR DA SILVA ARAUJO

 pregoeira

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 476/2023, em 16/05/2023 18:44

aviso-de-licitacao-pregao-eletronico-srp-05-2023-2769.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org